
LISA 2
Võru Vallavalitsuse ____ korralduse nr _  juurde


NOORTE OMAALGATUSE TOETUSE TAOTLUSVORM


	1. Andmed taotleja kohta:
	

	Noortegrupi esindaja andmed               

	Nimi:

	
	Vanus:

	
	Kontaktnumber:

	
	e-posti aadress:

	Noortegrupi teised liikmed (ridasid võib juurde teha):
	Nimi:
	Vanus:

	
	1)
2)
3)
4)
	1)
2)
3)
4)

	Noortegrupi mentori andmed
	Nimi:

	
	Kontaktnumber:

	
	e-posti aadress:

	2. Projekti pealkiri:

	

	3. Projekti periood:
	

	4. Taotletav summa:
	0,00

	5. Projekti  lühitutvustus (mida soovite teha, millest on idee alguse saanud, mis on projekti eesmärk, miks on projekt vajalik, mida tahate saavutada)

	











	6. Millised on teie planeeritavad tulemused? (kui palju osalejaid planeerite kaasata, milliseid tegevusi läbi viia, mida õppida jne)

	









	7. Kuidas planeerite teavitustegevust? (kus planeerite reklaamida oma projekti toimumist ja tegevusi). Teavitustegevuste juurde palume lisada lause: „Projektitegevusi toetab Võru vald läbi noorte omaalgatuse toetuse“

	






	8. Eelarve seletus

	
	Kulu nimetus
	Vajalik summa
	MÄRKUS
(Mille alusel olete saanud vastava summa)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	KOKKU:
	0,00
	


*Ridu võib juurde lisada

	9. Taotleja kinnitus:

	Esindaja nimi, kuupäev, allkiri:







